[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2025 № 3663

О внесении изменений в предельную штатную численность
Муниципального бюджетного учреждения
«Одинцовский информационный центр»

В соответствии c постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.06.2025 № 3499 «О передаче полномочий по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета и формированию бюджетной (бухгалтерской) отчетности муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в предельную штатную численность Муниципального бюджетного учреждения «Одинцовский информационный центр», утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.10.2020 № 2755 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Одинцовская Неделя» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 02.04.2021 № 965, 30.04.2021 № 1433), следующее изменение:
в подпункте 3 пункта 3 цифру «60» заменить цифрой «58,25».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 22.08.2025.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов

image1.jpeg
&‘m